

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: تجارت الکترونیک پارسیان	سرمایه ثبت شده: 3,643,408
نماد: رتاپ (ذریارس)	سرمایه ثبت نشده: 2,356,592
کد صنعت (ISIC): 722007	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی شده	درصد تغییر
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۹,۹۵۱,۵۴۶	۴,۳۵۱,۳۲۳	۱۱,۵۱۵,۶۰۵	۱۲۹
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۸,۲۱۹,۷۲۵)	(۳,۲۶۰,۰۰۷)	(۹,۱۴۳,۴۲۹)	(۱۵۳)
سود (زیان) ناخالص	۱,۷۳۱,۸۱۱	۱,۰۹۱,۳۱۶	۲,۳۷۲,۱۷۶	۵۹
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۲۲۶,۵۵۹)	(۲۳۹,۲۳۴)	(۵۷۵,۶۵۶)	(۴۲)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	(۱۰۰,۰۰۰)	۰	(۵۰,۰۰۰)	--
سایر درآمدها	۳۰۱,۳۷۷	۱۰۴,۱۲۶	۳۱۸,۷۴۳	۱۸۹
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	۱,۶۰۶,۵۲۹	۹۶۶,۱۱۸	۱,۹۶۵,۳۶۳	۶۶
هزینه‌های مالی	(۴۴,۹۹۳)	(۷۸,۱۳۸)	(۱۲۸,۱۶۰)	۴۳
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱۹۳,۳۹۹	۱۷۵,۸۴۰	۴۵۳,۶۳۷	۱۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱,۷۵۴,۹۲۵	۱,۰۶۳,۸۳۰	۲,۲۸۰,۷۲۹	۶۵
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۲۳۷,۵۷۸)	(۱۸۶,۶۷۳)	(۲۸۶,۳۳۸)	(۸۱)
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱,۴۱۷,۳۵۷	۸۷۷,۱۵۸	۱,۸۹۴,۳۹۱	۶۳
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۱,۴۱۷,۳۵۷	۸۷۷,۱۵۸	۱,۸۹۴,۳۹۱	۶۳

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۳۴۶	۳۴۹	۴۲۵	۳۹
غیرعملیاتی (ریال)	۴۳	۳۷	۹۵	۱۶
ناشی از عملیات در حال تداوم	۳۸۹	۳۸۶	۵۲۰	۲۶
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۳۸۹	۳۸۶	۵۲۰	۲۶
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۳۳۶	۳۴۱	۵۲۰	(۲)
سرمایه	۶,۰۰۰,۰۰۰	۳,۶۴۳,۴۰۸	۳,۶۴۳,۴۰۸	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
-				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
-				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
-				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۱,۴۱۷,۳۵۶	۸۷۷,۱۵۸	۱,۸۹۴,۳۹۱	۶۳
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۱,۴۱۷,۳۵۶	۸۷۷,۱۵۸	۱,۸۹۴,۳۹۱	۶۳

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۷,۱۱۶,۵۰۶	۶,۰۹۰,۷۵۳	۴,۰۹۶,۸۹۳	۱۷
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۷۷,۷۲۵	۴۹,۲۵۱	۴۷,۷۳۷	۵۸
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱,۰۷۸,۹۶۸	۱,۰۰۰,۰۱۹	۱,۵۶۹,۲۷۷	۸
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۵۳۵,۸۷۶	۳۳۵,۳۴۴	۳۳۷,۱۳۳	۶۳
جمع دارایی‌های غیرجاری	۸,۷۹۹,۰۷۵	۷,۴۶۵,۳۶۶	۶,۰۴۱,۰۳۸	۱۸
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۳۳۸,۵۳۰	۳۳۴,۵۰۸	۵۸۳,۶۷۰	۱
موجودی مواد و کالا	۳۵۷,۷۷۳	۴۶۷,۱۵۹	۶۵۴,۰۰۴	(۳۳)
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۴,۷۹۳,۳۷۳	۴,۷۴۸,۶۶۷	۴,۱۰۷,۳۶۹	۱
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۶۳۸,۳۰۳	۱,۰۱۳,۸۵۳	۵۳۳,۰۶۵	(۳۷)
موجودی نقد	۷۳۴,۱۹۳	۱,۶۰۸,۶۸۰	۱,۳۰۶,۱۰۸	(۵۵)
	۶,۸۴۱,۱۶۱	۸,۱۶۱,۸۶۷	۷,۱۷۳,۱۱۶	(۱۶)
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۶,۸۴۱,۱۶۱	۸,۱۶۱,۸۶۷	۷,۱۷۳,۱۱۶	(۱۶)
جمع دارایی‌ها	۱۵,۶۴۰,۲۳۶	۱۵,۶۲۷,۱۳۳	۱۳,۲۱۳,۱۴۴	۰
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۳,۶۴۳,۴۰۸	۳,۶۴۳,۴۰۸	۳,۶۴۳,۴۰۸	۰
افزایش سرمایه در جریان	۱,۱۵۷,۳۳۴	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۳۶۴,۳۴۱	۳۶۴,۳۴۱	۳۱۸,۹۴۹	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۱,۷۱۱,۹۸۸	۳,۳۹۹,۳۴۳	۱,۷۱۶,۱۳۴	(۳۹)
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۶,۸۷۷,۰۶۱	۶,۴۰۶,۹۹۱	۵,۶۷۸,۴۹۱	۷

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف خزانة	اندوخته	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانة	جمع کل
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۸۹۴,۳۹۱	۰	۱,۸۹۴,۳۹۱
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۸۹۴,۳۹۱	۰	۱,۸۹۴,۳۹۱
سود سهام مصوب									(۱,۱۶۵,۸۹۱)		(۱,۱۶۵,۸۹۱)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانة									۰	۰	۰
فروش سهام خزانة										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۴۵,۳۹۲				(۴۵,۳۹۲)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۳,۶۴۳,۴۰۸	۰	۰	۰	۳۶۴,۳۴۱	۰	۰	۰	۲,۳۹۹,۳۴۳	۰	۶,۴۰۶,۹۹۱
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۱,۴۱۷,۳۵۶		۱,۴۱۷,۳۵۶
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۴۱۷,۳۵۶	۰	۱,۴۱۷,۳۵۶
سود سهام مصوب									(۹۴۷,۲۸۶)		(۹۴۷,۲۸۶)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			(۱,۱۵۷,۳۳۴)		(۱,۱۵۷,۳۳۴)
افزایش سرمایه در جریان	۰	۱,۱۵۷,۳۳۴				۰					۱,۱۵۷,۳۳۴
خرید سهام خزانة										۰	۰
فروش سهام خزانة										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۳,۶۴۳,۴۰۸	۱,۱۵۷,۳۳۴	۰	۰	۳۶۴,۳۴۱	۰	۰	۰	۱,۷۱۱,۹۸۸	۰	۶,۸۷۷,۰۶۱

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۷۴۰,۳۵۵	۱,۳۷۶,۰۳۷	۴,۰۴۶,۹۵۲	(۴۶)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۲۰,۲۳۹)	(۷۳,۴۶۶)	(۲۷۶,۶۳۸)	۷۲
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۷۲۰,۱۲۶	۱,۳۰۲,۵۷۱	۳,۷۷۰,۳۱۴	(۴۵)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۲,۲۳۲	.	.	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱,۳۴۰,۶۱۳)	(۲,۰۴۷,۹۱۴)	(۲,۸۳۱,۳۳۶)	۳۹
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	.	.	.	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	.	.	.	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۴۵,۸۵۶)	(۱۷,۳۳۱)	(۲۱,۸۷۷)	(۱۶۵)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۴,۰۰۵	۸۰۲,۲۴۴	۴۸۵,۲۷۳	(۱۰۰)
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	.	.	.	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	.	.	.	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	.	.	.	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۵۶۵,۵۶۹	۷۷,۱۸۷	۱۰۶,۸۵۲	۶۳۳
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۷۳۴,۴۹۹)	(۳۹۸,۷۹۵)	(۴۹۰,۷۸۸)	(۸۴)
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	.	.	.	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	.	.	.	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	.	.	.	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۵۶	.	۲۱۱,۷۲۱	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱۸۳,۷۱۹	.	۸,۴۸۵	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱,۲۶۵,۳۸۶)	(۱,۵۸۴,۶۰۹)	(۲,۵۴۱,۶۷۰)	۳۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۵۴۵,۲۶۰)	(۲۸۲,۰۳۸)	۱,۳۲۸,۶۴۴	(۹۳)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	.	.	.	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	.	.	.	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	.	.	.	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	.	.	.	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	.	.	.	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۱۹۷,۹۲۳)	(۱۶۴,۸۳۸)	(۲۴۷,۷۲۴)	(۲۰)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۴۴,۹۹۳)	(۷۸,۱۳۸)	(۱۳۸,۱۶۰)	۴۲
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	.	.	.	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ درصد تغییر	
		حسابرسی شده	حسابرسی شده
رداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰
رداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰
ریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰
رداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰
رداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰
رداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰
رداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰
رداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۹۶,۳۱۱)	(۱۹۰,۰۷۳)	(۴۴۰,۱۸۸)
حریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۳۳۹,۳۲۷)	(۴۳۳,۰۳۹)	(۹۳۶,۰۷۳)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۸۸۴,۴۸۷)	(۷۱۵,۰۷۷)	۳۰۳,۵۷۲
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱,۶۰۸,۶۸۰	۱,۳۰۶,۱۰۸	۱,۳۰۶,۱۰۸
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰
مانده موجودی نقد در پایان سال	۷۲۴,۱۹۳	۵۹۱,۰۳۱	۱,۶۰۸,۶۸۰
معاملات غیرنقدی	۰	۳۱۳,۷۵۰	۲۴۰,۵۵۵
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این طلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.			

درآمدها و بهای تمام شده قراردادها

مبالغ به میلیون ریال

شرح خدمات/ قراردادهای	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	مبلغ کل	مبانی نحوه قرارداد	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	توضیحات تکمیلی
					درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سود(زیان) ناخالص	درآمد محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سود(زیان) ناخالص	درآمد محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	بهای تمام شده	بهای تمام شده	برآورد درآمد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد بهای تمام شده دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰

شرح خدمات / قراردادهای	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	مبانی نحوه شناخت درآمد	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱						توضیحات تکمیلی	
							درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	بهای تمام شده محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سود(زیان) ناخالص	درآمد محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	بهای تمام شده محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سود(زیان) ناخالص	درآمد تجمیعی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد درآمد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰		برآورد بهای تمام شده دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
اجاره دستگاههای کارتخوان و خالص کارمزد دریافتی از عملیات شاپرک و شتاب		۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	۰	۰	۵,۳۸۰,۱۰۵	(۳,۱۷۳,۹۵۱)	۳,۲۰۶,۱۵۴	۳,۵۴۰,۸۰۲	(۳,۰۰۵,۳۶۷)	۱,۵۳۵,۴۳۵	۳,۵۴۰,۸۰۲	(۲,۰۰۵,۳۶۷)	۳,۶۴۳,۰۵۸	(۲,۱۷۳,۸۸۷)	۰
درآمد حاصل از فروش شارژ تلفن همراه		۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	۰	۰	۶,۱۰۶,۶۹۱	(۵,۹۳۳,۸۳۰)	۱۸۳,۸۶۱	۶,۳۹۷,۸۰۷	(۶,۱۹۰,۶۸۶)	۲۰۷,۱۲۰	۶,۳۹۷,۸۰۷	(۶,۱۹۰,۶۸۶)	۶,۷۱۷,۶۹۷	(۶,۵۰۰,۳۲۱)	۰
کارمزد دریافتی از دارندگان و آبونمان کارت اعتباری		۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	۰	۰	۳۸,۸۰۹	(۴۵,۶۴۸)	(۱۶,۸۳۹)	۱۳,۹۳۷	(۲۳,۶۸۲)	(۱۰,۷۴۴)	۱۳,۹۳۷	(۲۳,۶۸۲)	۱۷,۴۵۰	(۲۳,۳۷۳)	۰
سایر		۱۳۹۸/۱۰/۲۹	۱۳۹۸/۱۰/۲۹	۱۳۹۹/۱۰/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر		۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع							۱۱,۵۱۵,۶۰۵	(۹,۱۴۳,۴۳۹)	۳,۳۷۲,۱۷۶	۹,۹۵۱,۵۴۶	(۸,۳۱۹,۷۳۵)	۱,۷۳۱,۸۱۱	۹,۹۵۱,۵۴۶	(۸,۳۱۹,۷۳۵)	۱۰,۳۷۷,۲۰۵	(۸,۶۹۵,۴۸۰)	

بهای تمام شده

مبالغ به میلیون ریال

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۰	۰
دستمزد مستقیم تولید	۰	۰
سربار تولید	۹,۱۴۳,۴۳۹	۸,۳۱۹,۷۳۵
جمع	۹,۱۴۳,۴۳۹	۸,۳۱۹,۷۳۵
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
انتقال به حساب داراییهای ثابت	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۹,۱۴۳,۴۳۹	۸,۳۱۹,۷۳۵

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ريال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ريال)
خالص افزایش (کاهش) موجودي کالاي درجریان ساخت	۰	۰
بهاي تمام شده کالاي توليد شده	۹,۱۴۳,۴۲۹	۸,۲۱۹,۷۳۵
خالص افزایش (کاهش) کالاي ساخته شده	۰	۰
بهاي تمام شده کالاي فروش رفته	۹,۱۴۳,۴۲۹	۸,۲۱۹,۷۳۵
بهاي تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهاي تمام شده	۹,۱۴۳,۴۲۹	۸,۲۱۹,۷۳۵

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	-
---------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل عملیاتی شرکت	۳۷۹		
تعداد پرسنل غیرعملیاتی شرکت	۸۴		

توضیحات وضعیت کارکنان

-
«حملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۴۴۸,۱۰۸	۳۷۲,۲۹۹	۳۱۰,۳۹۸	۱۵۲,۱۴۷	۹۰,۷۵۸	۱۰۴,۰۵۱
هزینه استهلاک	۱,۰۰۰,۳۸۱	۶۸۳,۵۰۰	۷۳۴,۶۳۶	۶,۷۵۸	۱۲,۷۹۵	۱۲,۶۵۲
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی	۷,۶۶۰,۳۱۷	۷,۲۵۲,۷۴۷	۷,۶۴۲,۹۵۱	۳۲۱,۵۵۱	۱۸۵,۸۶۵	۱۶۸,۰۱۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۳۴,۷۲۳	۱۱,۱۸۹	۱۷,۶۰۴	۹۵,۲۰۰	۳۷,۱۴۱	۴۰,۰۳۷
جمع	۹,۱۴۳,۴۲۹	۸,۳۱۹,۷۳۵	۸,۶۹۵,۴۷۹	۵۷۵,۶۵۶	۳۲۶,۵۵۹	۳۲۴,۷۵۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تغییرات با اهمیتی برای دوره منتهی به ۹۹/۱۲/۲۹ پیش بینی نمی شود وضعیت ارزی
---------------------------------	---

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۹/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»					
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.					

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود حاصل ازسپرده گذاریها	۱۱۷,۰۰۵	۷۰,۰۵۷
سود حاصل از تسعیر ارز	۹۹,۱۹۰	۱۷۱,۷۶۱
سایر	۲,۵۴۷	۵۹,۴۵۹
جمع	۲۱۸,۷۴۳	۳۰۱,۲۷۷

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
اقلام مصرفی پذیرندگان	۰	۰
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

مبالغ به میلیون ریال

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)		مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارزی			

نام شرکت	سال مالي	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه هاي آتي شرکت در شرکت سرمايه پذیر
		درصد مالکیت	بهاي تمام شده	سال مالي شرکت سرمايه پذیر	درآمد سرمايه گذاري - ميليون ريال	درصد مالکیت	بهاي تمام شده	درآمد سرمايه گذاري - ميليون ريال	
ياري رسان پارسيان	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۰							
ساير شرکت هاي خارج از بورس	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	۰							
تابان آتي پرداز	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	۷۰							

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمايه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود حاصل از سرمايه گذاري در شرکتها	۲۱۱,۷۳۱	۶
سود حاصل از فروش دارايي ثابت	۲۳۳,۴۲۱	۱۸۰,۴۸۸
درآمد اجاره	۶,۰۸۸	۶,۳۹۳
ساير	۳,۳۹۷	۶,۶۱۲
جمع	۴۵۳,۶۳۷	۱۹۳,۳۹۹

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسيم سود

مبلغ سود انباشته پاين سال مالي گذشته	سود سهام پيشنهادي هيئت مديره در سال مالي گذشته	مبلغ سود خالص سال مالي گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالي گذشته	پيشنهاد هيئت مديره درخصوص درصد تقسيم سود سال مالي جاري
۳	۹۴۷	۱	۹۴۷	۵۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	شرکت به منظور توسعه، نوسازی و اصلاح اکوسیستم شبکه پرداخت شرکت همچنین گسترش فعالیت ها در حوزه فینتک، اپلیکشن های موبایلی و کیف پول الکترونیکی و توسعه حوزه صدور کارت های هدیه و کسب جایگاه ممتاز در حوزه های یاد شده که منجر به افزایش سهم شرکت از بازار تجارت الکترونیک طی سنوات آتی خواهد شد اقدام به برگزاری مجمع در خصوص افزایش سرمايه و شروع پذیره نویسی نموده است
---------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--